芦ノ湖スカイライン株式会社
芦ノ湖スカイライン管理事務所　所長殿

No
　　　　年 　　月 　　日

撮影等に拠る敷地使用許可申請書

下記のとおり申請いたしますので、許可をお願い致します。

なお、敷地使用に際しましては注意事項を厳守いたします。

使用目的

撮影等日　　　　　　年　　　月　　　日　（　　　曜日）

使用時間　　　　　　時　　　　分　　～　　　　時　　　　分

使用地点　駐車場（フジビュー・レイクビュー、三国峠、杓子峠）　　　km付近　　～　　　　　km付近

撮影車両名

　及び台数　　車種名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　台

人　　員　スタッフ　　　　　　　　名　（内カメラマン　　　　　　名）

申請社名

申請者名

　　　　〒

住　　所

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話番号

注意事項

　　　　1.　樹木、岩石の採取は致しません。

　　　　2.　ゴミ、空き缶、廃棄物等の投げ捨てはしません。

　　　　3.　敷地、施設等の被害、その他貴社へ損害を与えた場合は、遅滞なく現状に回復し

　　　　　   これらより実損害を賠償いたします。

　　　　4.　道路等を使用する場合は、一般車両の通行を妨げにならないよう、充分に注意する。

　　　　5.    ドローン、ラジコンなど、航空機の遠隔操縦による撮影はしない。

　　　　6.　撮影の際は、道路上での撮影及び一車線通行止め・縦走併走による撮影はしない。

　　　　7.　走行車両は、法廷速度を守る。

　　　　8.　カメラマンは、必ず撮影許可用腕章を着用する。

　　　　9.　受付の際、撮影許可腕章を管理事務所で受取り、退場の際に返却する（時間記入）

　　　　　   万一返却が無い場合は次回よりお断りする場合も有ります。

　　　　　   又撮影許可腕章を紛失した場合は、実費を頂きますのでご了承下さい。

　　　　１0.　通行料は別料金ですので、各料金所において通過車両ごとにお支払下さい。

徴収金額　　　　　　　　　　　円

腕章No.

所長 副所長 担当